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Hei :-)  
- På fredag er det planleggingsdag. Elevene har derfor fri 🙂 

  Emne: Mål: 

Norsk En reise i språket Jobbe med målark og være klar til fagsamtale  

Engelsk Journeys Learn about different journeys humans have been on 

Samfunnsfag Norge - fra fattigdom til velstand Kunne forklare hvordan endringer i samfunnet har påvirket levealder og barnefødsler  

KRLE Det gamle testamentet Kunne om inndelingen av Det gamle testamentet og om forholdet mellom Det nye og Det gamle 
testamentet. Videre kunne gjenfortelle noen fortellinger fra Det gamle testamentet.  

Matematikk Algebra Jeg kan lage og regne med algebraiske uttrykk. 

Naturfag Vitenskap Jeg kjenner til rutinene for sikker bruk av gassbrenneren.  
Kjenne til placeboeffekten og noceboeffekten 

Kroppsøving turn og styrketrening Grunnleggende øvelser og teknikk i turn og styrketrening 

K&H Søm/keramikk Kunne sy et handlenett ved hjelp av symaskin/kunne bruke ulike teknikker for å lage et krus i leire 

Utdanningsvalg Utgår pga planleggingsdag  

PALS Selvkontroll Jeg vet forskjellen mellom å le med og av andre 

 
 
 

Timeplan Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08:20 - 09:20 Samfunnsfag ALF KRLE Kunst og håndverk  
 

PLANLEGGINGSDAG:) 09.30 - 10:30 Matematikk ALF Språk Naturfag Kunst og håndverk 

11:00 - 12:00 Kroppsøving Matematikk Kroppsøving KRLE 

12:10 - 13:10 Naturfag Engelsk Samfunnsfag Engelsk 

13:20 - 14:20 Norsk  Norsk Språk 
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Dag Fag Lekse 

 
Til 
mandag 
 

Samfunnsfag Ha med en aktuell nyhet! Husk lærebok til timen.  

Matematikk Siste time med figurtall 

Kroppsøving Turn 

Naturfag De som har bestått prøven skal få ta praktisk prøve, de som ikke har tatt prøve eller ikke har bestått skal ta prøven. 

Norsk Fagsamtale i norsk 
Se målarket som ligger på CR 

 ALF/Språk  

Matematikk Oppgave 5.10 

Engelsk Homework in Classroom. Due Thursday. 

 
Til 
onsdag 

KRLE Frist for innlevering av film og logg onsdag 29.01. Dere får timen på skolen til å fullføre begge deler. Oppgaven ligger i classroom.  

Naturfag Les side 112 og 113. svar på følgende i skriveboken din: “Forklar hva placeboeffekten er og hva noceboeffekten er” 

Kroppsøving Styrketrening nede 

Samfunnsfag Ha med lærebok. Pass på at leksen fra sist uke er gjort: Oppgave 1-6 + refleksjonsoppgaver på side 73.  

Norsk Fagsamtale i norsk 
Se målarket som ligger på CR 

Til 
torsdag 

Kunst og håndverk Vi bytter grupper i dag 

KRLE I timen: Plan er å vise noen filmer som dere har laget. Hører med dere i forkant.  

Engelsk Homework in Classroom. 

Språk  

Til 
fredag  

Planleggingsdag og elevfri! 🙂 

 

Fag Tirsdag Torsdag 

Spansk Skriv ned disse spørreordene i skriveboken din og finn ut 
hva de betyr: dónde, quién, qué, cómo, cuántos, de 
dónde, cuándo, a qué hora, por qué. 

Du må kunne bøye verbet ir = å gå eller å dra. (se s. 81 i boken, grønn rute) 

Fransk Se på side 42 og lær deg å skrive månedene utenat.  Vi 
tar litt tid i starten for å sjekke at du har lært dem skriftlig 

Gjør oppgave 4 på side 43 i Salut 

Tysk Pugg glosene og nyttige fraser s. 51 Til i dag skal fremføre minipresentasjonen om deg selv. 

ALF  

 


